
Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

73Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

72 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky

JEDINEČNÝ, MODERNÍ 
A FUNKČNÍ DESIGN
vytvořený předními návrháři pro 
dokonalou souhru s jakýmkoliv 
stylem kuchyně.

LED osvětlení s regulací odstínu světla

Bezdotykový systém ovládání

Zapomeňte na vláknové či 
halogenové žárovky s nekonečným 
energetickým apetitem. Všechny 
odsavače Ciarko Design jsou 
vybaveny úsporným, výkonným 

a trvanlivým LED osvětlením. Některé modely 
disponují navíc i možností pokročilé regulace 
odstínu světla pro dokonalé sladění s jakýmkoliv 
odstínem osvětlovacích těles a nábytku 
v kuchyni. Odstín světla si můžete nastavit třeba 
i podle momentální chuti a nálady, vaší fantazii se 
meze nekladou. Dobře víme, že dokonalost se skrývá 
v detailech.

Inovativní ovládání odsavače pomocí 
gest rukou je rychlé, praktické 
a zabraňuje znečištění ovládacích 
částí. Pro dokonalé ovládání odsavače 
vybaveného touto funkcí stačí použít tři 
jednoduché pohyby. Přesunutím ruky 

zleva doprava v blízkosti čidla pohybu odsavač zapnete 
a s každým dalším pohybem ve stejném směru postupně 
zvýšíte výkon odtahu odsavače. Opakovaným pohybem ruky 
v opačném směru, tedy zprava doleva, pak docílíte 
postupného snižování výkonu odtahu až k úplnému 
vypnutí odsavače. Přidržením ruky pod čidlem pohybu po 
dobu alespoň dvou vteřin zapnete LED osvětlení odsavače. 
Stejným gestem pak osvětlení rovněž vypnete.

Model: BLACK

CENA: 67 990 Kč  / 2 849 €

Model: BLACK

CENA: 73 990 Kč  / 3 099 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 180-290 m3/h (550 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 38-62 dB(A) (72 dB(A) v BOOST)

• Odsávání pouze v režimu recirkulace

• Osvětlení: 2x LED pásek s regulací odstínu světla

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 180-290 m3/h (550 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 38-62 dB(A) (72 dB(A) v BOOST)

• Odsávání pouze v režimu recirkulace

• Osvětlení: 2x LED pásek s regulací odstínu světla

MINIMAL 1.90 

MINIMAL 1.120 

93-123 x 90 x 58,4 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

93-123 x 120 x 58,4 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

62 dB
HLUČNOST

550 m3/h
VÝKON

550 m3/h
VÝKON

BLACK I CDW901C

BLACK I CDW1201C

ostrůvkový 
odsavač

ostrůvkový 
odsavač

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 999 KČ / 42,90 €  (ZA KUS)

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 999 KČ / 42,90 € (ZA KUS)

B

B



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

7574 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK  I CDW901C+P

CENA: 59 990 Kč  / 2 529 €

Model: BLACK  I CDW1201C+P

CENA: 67 990 Kč  / 2 829 €

• Černý design odsavače s možností změny dekoru předního panelu

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 180-290 m3/h (550 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 38-62 dB(A) (72 dB(A) v BOOST)

• Odsávání pouze v režimu recirkulace

• Osvětlení: 2x LED pásek s regulací odstínu světla

• Černý design odsavače s možností změny dekoru předního panelu

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 180-290 m3/h (550 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 38-62 dB(A) (72 dB(A) v BOOST)

• Odsávání pouze v režimu recirkulace

• Osvětlení: 2x LED pásek s regulací odstínu světla

MINIMAL 1.90P 

MINIMAL 1.120P 

93-123 x 90 x 58,4 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

93-123 x 120 x 58,4 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

62 dB
HLUČNOST

550 m3/h
VÝKON

550 m3/h
VÝKON

ostrůvkový 
odsavač

ostrůvkový 
odsavač

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 999 KČ / 42,90 €  (ZA KUS)

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 999 KČ / 42,90 € (ZA KUS)

B

B

* Dekor panelu má pouze 
ilustrační charakter - není sou-
části dodávky ani nelze objednat.

* Dekor panelu má pouze 
ilustrační charakter - není sou-
části dodávky ani nelze objednat.

Model: BLACK  I CDW1202C+U

CENA: 48 990 Kč  / 2 059 €

Model: BLACK  I CDW1802C+U

CENA: 67 990 Kč  / 2 849 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Integrované držáky na sklenice a příslušenství

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 185-415 m3/h (675 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43-59 dB(A) (69 dB(A) v BOOST)

• Osvětlení: LED pásek s regulací odstínu světla

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Integrované držáky na sklenice a příslušenství

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 185-415 m3/h (675 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43-59 dB(A) (69 dB(A) v BOOST)

• Roční spotřeba energie: 30,9 kWh

• Osvětlení: LED pásek s regulací odstínu světla

MINIMAL 2.120 

MINIMAL 2.180 

72-102 x 120 x 52 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

72-102 x 180 x 52 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

59 dB
HLUČNOST

59 dB
HLUČNOST

675 m3/h
VÝKON

675 m3/h
VÝKON

ostrůvkový 
odsavač

ostrůvkový 
odsavač

2 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-8705
MOC 299 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

2 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-8705
MOC 299 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

A+

A+



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

7776 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK GOLD  I  BLACK COPPER

CENA: 32 990 Kč  / 1 369 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 190-375 m3/h (615 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 40-58 dB(A) (69 dB(A) v BOOST)

• Možnost nastavení horního nebo zadního odtahu

• Osvětlení: LED pásek

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 200-390 m3/h (650 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 40-58 dB(A) (69 dB(A) v BOOST)

• Možnost nastavení horního nebo zadního odtahu

• Osvětlení: LED pásek s regulací odstínu světla

SIMPLE 60

MONO 60

59 x 60 x 29 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

44 x 60 x 29 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

58 dB
HLUČNOST

58 dB
HLUČNOST

615 m3/h
VÝKON

650 m3/h
VÝKON

BLACK GOLD I CDP6002B/G BLACK COPPER I CDP6002B/C

komínový
odsavač

komínový
odsavač

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 999 KČ / 42,90 € (ZA KUS)

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 999 KČ / 42,90 € (ZA KUS)

A+

BLACK
CDP6003B

WHITE
CDP6003W

GREEN
CDP6003GR

ECRU
CDP6003E

GOLD
CDP6003G

Model: BLACK I WHITE Model: GREEN I ECRU I GOLD

CENA: 32 990 Kč  / 1 369 € CENA: 34 990 Kč  / 1 459 €

60 cmA

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 190-390 m3/h (690 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 42-57 dB(A) (68 dB(A) v BOOST)

• Možnost nastavení horního nebo zadního odtahu

• Osvětlení: LED pásek s regulací odstínu světla

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 110-320 m3/h (520 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 41-61 dB(A) (70 dB(A) v BOOST)

• Odsávání pouze v režimu recirkulace

• Osvětlení: LED pásek s regulací odstínu světla

MONO 80

MONO W

56,5 x 80 x 29 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

102,5-120 x 90 x 24 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

57 dB
HLUČNOST

61 dB
HLUČNOST

690 m3/h
VÝKON

520 m3/h
VÝKON

komínový
odsavač

komínový
odsavač

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 999 KČ / 42,90 € (ZA KUS)

2 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
LONG-LIFE
MOC 1490 KČ / 59,90 € (ZA 2 KUSY)

BLACK
CDP8001B

BLACK
CDW9001B

WHITE
CDP8001W

WHITE
CDW9001W

GREEN
CDP8001GR

GREEN
CDW9001GR

ECRU
CDP8001E

ECRU
CDW9001E

GOLD
CDP8001G

GOLD
CDW9001G

Model: BLACK I WHITE

Model: BLACK I WHITE

Model: GREEN I ECRU I GOLD

Model: GREEN I ECRU I GOLD

CENA: 33 990 Kč  / 1 429 €

CENA: 43 990 Kč  / 1 849 €

CENA: 35 990 Kč  / 1 499 €

CENA: 46 990 Kč  / 1 949 €

80 cm

A

A



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

7978 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK  I  INOX

CENA: 44 990 Kč  / 1 869 €

Model: BLACK

CENA: 46 990 Kč  / 1 949 €

Model: BLACK

CENA: 57 990 Kč  / 2 399 €

Model: BLACK

CENA: 69 990 Kč  / 2 899 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Odolný šnekový mechanismus, volně regulovatelná výška výsuvu 20 až 50 cm

• Dotykové ovládání

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Dekorativní LED pásek na ovládacím panelu + silné LED diody (20W) pro osvětlení varné desky

• Roční spotřeba energie: 39,3 kWh

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 290-625 m3/h (695 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 52-65 dB(A)

• Indukční varná deska s integrovaným odsavačem Wizard One široká 83 cm

• Celkový příkon 7,56 kW

• 4 indukční varné zóny • Časovač pro každou varnou zónu

• Funkce: Power Boost, Bridge, Stop Go, Lock

• 4 samostatné slidery pro snadné nastavení výkonu desky

• 300 ml nádobka na zachycení tekutin, možnost instalace SPACE MAX odvodu vzduchu

• Automatický provoz odsavače: přizpůsobení otáček motoru k výkonu varné desky

• Výkon odsavače: 170-410 (655) m3/h • Energetická třída A+

• Hlučnost odsavače: 38-58 (68) dB

• Možnost instalace na odtah nebo recirkulaci

• Indukční varná deska šířky 72 cm s integrovaným odsavačem

• Celkový příkon 7,36 kW

• 4 indukční varné zóny • Časovač pro každou varnou zónu

• Funkce: Power Boost, Bridge, Stop Go, Lock, Udržování v teple

• 10 stupňů nastavení výkonu včetně Boost

• Slider pro snadné nastavení výkonu desky

• Možnost instalace SPACE MAX odvodu vzduchu

• Automatický provoz odsavače: přizpůsobení otáček motoru k výkonu varné desky

• Výkon odsavače: 145-345 (550) m3/h • Energetická třída A

• Hlučnost odsavače: 36-59 (69) dB • Možnost instalace na odtah nebo recirkulaci

• Indukční varná deska široká 83 cm s integrovaným odsavačem • Celkový příkon 7,56 kW

• 4 indukční varné zóny • Časovač pro každou varnou zónu

• Funkce: Power Boost, Stop Go, Lock, 2 x Bridge, Udržování v teple, Rozpouště-
ní, Uvedení do varu • 10 stupňů nastavení výkonu včetně Boost

• 5x slider pro snadné nastavení výkonu desky

• 300 ml nádobka na zachycení tekutin, možnost instalace SPACE MAX odvodu vzduchu

• Automatický provoz odsavače: přizpůsobení otáček motoru k výkonu varné desky

• Výkon odsavače: 180-510 (730) m3/h • Energetická třída A+

• Hlučnost odsavače: 33-61 (68) dB

• Možnost instalace na odtah nebo recirkulaci

MOONDRAFT 90

WIZARD ONE

WIZARD SLIM 72

WIZARD 2.0

72,5+50 x 89,8 x 38 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

23,2 x 83 x 51,5 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

24,1 x 72 x 51,5 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

23,25 x 83 x 51,5 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

65 dB
HLUČNOST

58 dB
HLUČNOST

59 dB
HLUČNOST

61 dB
HLUČNOST

695 m3/h
VÝKON

655 m3/h
VÝKON

550 m3/h
VÝKON

730 m3/h
VÝKON

BLACK I CDB9001CC INOX I CDB9001IC

BLACK I CDB8301C

BLACK I CDB7201C

BLACK I CDB8302C

výsuvný odsavač integrovaný 
v pracovní desce

odsavač integrovaný 
v pracovní desce

odsavač integrovaný 
v pracovní desce

odsavač integrovaný 
v pracovní desce

B
2 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-6299
MOC 229 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

UHLÍKOVÝ FILTR
LONG-LIFE  (SET)
MOC 4 490 KČ / 189 €

UHLÍKOVÝ FILTR
LONG-LIFE  (SET)
MOC 2 490 KČ / 99 €

UHLÍKOVÝ FILTR
LONG-LIFE  (SET)
MOC 2 990 KČ / 109 €

A+A+

A

Nejtenčí odvádění vzduchu na trhu, zabírá pouhých 
3,5 cm! Výhodou systému Space Max je snadná a rychlá 
montáž, úspora místa ve skříni.

SPACE MAX systém

MODEL: SPACE MAX | CENA: 6 990 Kč / 309 €

Montážní sada OUT Moodraft je navržena pro externí 
umístění motorové jednotky odsavače. Toto řešení vám 
umožní ušetřit prostor ve skříňce.

Sada OUT Moondraft

MODEL: CDA9060  | CENA: 5 990 Kč / 269 €



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

8180 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK  I  WHITE

Model: BLACK  I CDB6001CC

Model: GOLD

CENA: 37 990 Kč  / 1 599 €

CENA: 39 990 Kč  / 1 699 €

CENA: 42 990 Kč  / 1 819 €

• Spodní část s designovým rýhovaným povrchem (až 84 záhybů, 3 x vrstvy laku pro 
snadnou údržbu a hladký povrch)

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• LED pásek s regulací odstínu světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 185-460 m3/h (630 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 45-62 dB(A)

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Odolný šnekový mechanismus, volně regulovatelná výška výsuvu 20 - 50 cm

• Dotykové ovládání

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Osvětlení: LED pásek 4W

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 210 - 455 m3/h (635 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 51 - 65 dB(A)

MONOGRAM W

MOONDRAFT 60

95,8-118,8 x 38,2 x 38,2 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

71,7 x 57,5 x 11,8 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

65 dB
HLUČNOST

630 m3/h
VÝKON

635 m3/h
VÝKON

ostrůvkový 
odsavač

GOLD
CDW3802Z

BLACK
CDW3802C

WHITE
CDW3802B

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

A

A

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258
MOC 349 KČ / 15,90 € (ZA KUS)

2 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-6299
MOC 229 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

výsuvný odsavač integrovaný 
v pracovní desce

Odsavač je vybaven 
elegantním a skladným 
dálkovým ovladačem, 
který vám umožní ovládat 
všechny funkce spotřebiče 
pohodlně na dálku, 
například od kuchyňského 
stolu.

Dálkové ovládání

Boost

Funkce intenzivního odsávání neboli boost 
umožňuje okamžitý přechod k maximálnímu 
výkonu odtahu v případě akutní potřeby 
odvětrání větší koncentrace par či pachů.

Model: ROSE GOLD  I  GOLD  I  GUN METAL Model: BLACK  I  WHITE

CENA: 44 990 Kč / 1 899 € CENA: 39 990 Kč / 1 699 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• Spodní část s designovým ohýbaným povrchem (3 x vrstvy laku pro snadnou 
údržbu a hladký povrch)

• LED pásek po obvodu s regulací intenzity světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 185 - 460 m3/h (630 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 45 - 62 dB(A)

ROTO W
95,8-119 x 38 x 38 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

630 m3/h
VÝKON

ROSE GOLD
CDW3803RGS

GOLD STEEL
CDW3803GS

BLACK
CDW3803C

GUN METAL
CDW3803GM

WHITE
CDW3803B

ostrůvkový 
odsavač

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258
MOC 349 KČ / 15,90 € (ZA KUS)

A



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

8382 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: COPPER  I  GOLD Model: BLACK  I  WHITE  I  INOX

CENA: 36 990 Kč / 1 559 € CENA: 31 990 Kč / 1 369 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• LED pásek s regulací odstínu světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 140-390 m3/h (560 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43-62 dB(A)

CUBE W
97,5-120,5 x 40,2 x 30,2 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

560 m3/h
VÝKON

COPPER
CDW4001R

GOLD
CDW4001Z

BLACK
CDW4001C

WHITE
CDW4001B

INOX
CDW4001I

ostrůvkový 
odsavač

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

A
2 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-8705
MOC 249 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

Model: BLACK  I  WHITE  I  INOXModel: GOLD  I  COPPER

CENA: 29 990 Kč / 1 249 €CENA: 35 990 Kč / 1 499 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• LED pásek s regulací odstínu světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 130-390 m3/h (560 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 40-61 dB(A)

TUBUS W
95,8-118,8 x 38,2 x 38,2 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

61 dB
HLUČNOST

560 m3/h
VÝKON

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

INOX
CDW3801I

BLACK
CDW3801C

WHITE
CDW3801B

GOLD
CDW3801Z

COPPER
CDW3801R

ostrůvkový 
odsavač

A
1KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258
MOC 349 KČ / 15,90 € (ZA KUS)



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

8584 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK MAT  I  BLACK  I  WHITE

CENA: 31 990 Kč  / 1 349 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 3 stupně intenzity odsávání

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 100-320 m3/h

• Hlučnost ve standardním režimu: 44-61 dB(A) 

• LED panel s regulací odstínu světla

MISS W
40,2 x 50,2 x 50,2 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

61 dB
HLUČNOST

320 m3/h
VÝKON

BLACK MAT
CDW5001CM

WHITE
CDW5001B

LED PANEL 
S REGULACÍ 

ODSTÍNU SVĚTLA

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

ostrůvkový 
odsavač

A

1KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258 (NAHRAZUJE FWK228)
MOC 349 KČ / 15,90 €  (ZA KUS)

BLACK
CDW5001C

Model: BLACK

CENA: 19 990 Kč / 869 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Osvětlení: nastavitelná LED lišta s pohybovým čidlem a regulací odstínu světla (12W)

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 205-505 m3/h (705 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43-61 dB(A)

ILLUMIA
59,6 x 89,8 x 44,1 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

61 dB
HLUČNOST

705 m3/h
VÝKON

BLACK I CDP9002C
POHYBOVÉ 

ČIDLO OSVĚTLENÍ
BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 

OVLÁDÁNÍ GESTY
INVERTOROVÝ 

MOTOR

Pohybové čidlo
osvětlení

Osvětlení kuchyňských odsavačů Ciarko 
Design se díky senzoru přiblížení zapíná 
a vypíná automaticky. Stačí se přiblížit 
k odsavači na vzdálenost menší než 
2 metry a LED osvětlení se samo rozsvítí. 
Pokud se od odsavače naopak na více 

než 2 metry vzdálíte, osvětlení se vypne. Úsporné, chytré 
a pohodlné řešení. Funkci lze dle vašich aktuálních potřeb 
samozřejmě i deaktivovat a přepnout do režimu klasického 
manuálního ovládání.

A+

šikmý komínový 
odsavač

Pohyb LED lišty 
nahoru a dolů

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
2 x FR-8705
MOC 249 KČ / 12,90 € (ZA KUS)



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

8786 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK  I  COPPER

CENA: 21 990 Kč / 919 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Časovač (odložené vypnutí)

• LED pásek s regulací odstínu světla a čidlem pohybu pro aktivaci osvětlení

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 220-520 m3/h (730 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 45-62 dB(A)

BLACK
CDP9001CC

COPPER
CDP9001CZDÁLKOVÉ

OVLÁDÁNÍ
BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 

OVLÁDÁNÍ GESTY
INVERTOROVÝ 

MOTOR

TRIO
44,9 x 90 x 40,3 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

730 m3/h
VÝKON

A+

šikmý 
komínový odsavač

1KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-6299
MOC 229 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

Časovač
odložené vypnutí

Funkce odloženého konce odsávání umožňuje nastavit 
odložení vypnutí provozu odsavače a tím i při nízkém stupni 
výkonu bezpečně odvětrat zbytkové páry a pachy po ukončení 
vaření. Velmi snadno a pohodlně takto v kuchyni vyčistíme 
a osvěžíme vzduch pro příjemné a ničím nerušené stolování. 
Tato funkce je vhodná hlavně pro otevřené prostory, kde je 
spojená kuchyň s obývacím pokojem nebo jídelnou.

Model: ROSE GOLD  I  GOLD STEEL Model: BLACK  I  INOX  I WHITE

CENA: 27 990 Kč / 1 159 € CENA: 22 990 Kč / 959 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• LED pásek po obvodu s regulací odstínu světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Úsporná energetická třída A

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 130-390 m3/h (560 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 40-61 dB(A)

80,2 x 38,2 x 38,2 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

61 dB
HLUČNOST

560 m3/h
VÝKON

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

ROSE GOLD
CDP3801RS

GOLD STEEL
CDP3801GS

BLACK
CDP3801C

INOX
CDP3801I

WHITE
CDP3801B

TUBUS

A

komínový 
odsavač

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258
MOC 349 KČ / 15,90 € (ZA KUS)



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

8988 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: ROSE GOLD I GOLD

CENA: 37 990 Kč / 1 579 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• Obvod s designovým rýhovaným povrchem 
(až 84 záhybů, 3 x vrstvy laku pro snadnou údržbu a hladký povrch) 

• LED pásek s regulací odstínu světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 180-455 m3/h (620 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 45-62 dB(A)

MONOGRAM
90 x 38,2 x 48 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

620 m3/h
VÝKON

GOLD
CDP3802Z

ROSE GOLD
CDP3802R

BLACK
CDP3802C

WHITE
CDP3802B

komínový 
odsavač

Model: BLACK  I  WHITE

CENA: 32 990 Kč / 1 369 €

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

A

1KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258
MOC 349 KČ / 15,90 € (ZA KUS)

Model: ROSE GOLD  I  GOLD  I  GUN METAL Model: BLACK  I  WHITE

CENA: 37 990 Kč / 1 599 € CENA: 33 990 Kč / 1 429 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• Spodní část s designovým ohýbaným povrchem (3 x vrstvy laku pro snadnou 
údržbu a hladký povrch)

• LED pásek po obvodu s regulací intenzity světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 185 - 460 m3/h (630 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 45 - 62 dB(A)

ROTO
95,8-119 x 38 x 38 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

630 m3/h
VÝKON

ROSE GOLD
CDP3803RGS

GOLD STEEL
CDP3803GS

BLACK
CDP3803C

GUN METAL
CDP3803GM

WHITE
CDP3803B

komínový 
odsavač

1 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258
MOC 349 KČ / 15,90 € (ZA KUS)

A



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

9190 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK 

CENA: 19 990 Kč / 869 €

• Tichý, úsporný, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• Výkonný LED panel (15 W) s regulací teploty světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 210 - 520 m3/h (705 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43 - 62 dB(A)

T-LIGHT BLACK 60
77-95,5 x 60 x 50 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

705 m3/h
VÝKON

BLACK I CDT6002C
BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 

OVLÁDÁNÍ GESTY
INVERTOROVÝ 

MOTOR
BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 

A++

komínový 
odsavač

LED PANEL S REGULACÍ 
ODSTÍNU SVĚTLA

2KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-8705
MOC 299 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

Model: BLACK 

CENA: 24 990 Kč / 1 049 €

• Tichý, úsporný, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• Výkonný LED panel (15 W) s regulací teploty světla

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 200 - 505 m3/h (690 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43 - 62 dB(A)

T-LIGHT BLACK 90
77-95,5 x 89,9 x 50 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

690 m3/h
VÝKON

BLACK I CDT9002C

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 

A++

komínový 
odsavač

LED PANEL S REGULACÍ 
ODSTÍNU SVĚTLA

2KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-8705
MOC 299 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

Model: BLACK  I  WHITE

CENA: 38 990 Kč / 1 619 €

• Výkonný plochý motor

• Dálkové ovládání

• Pouze 19 cm vysoký pro snadnou vestavbu do nízkých podhledů

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Osvětlení: LED pásek (4 x 3,5 W) s možností regulace odstínu světla

• Výkon odtahu ve standardním režimu:180-450 m3/h (710 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu:  44-64 dB(A)

18,7 x 90 x 60 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

64 dB
HLUČNOST

710 m3/h
VÝKON

BLACK I CDS9002C WHITE I CDS9002BVÝKONNÝ 
PLOCHÝ MOTOR

JEDNODUCHÁ 
INSTALACEPLOCHÝ MOTOR

SU FRAME

A

stropní 
odsavač

LED LIŠTA S REGULACÍ 
ODSTÍNU SVĚTLA

PROVOZ POUZE 
V REŽIMU ODTAHU



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

9392 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK I INOX

CENA: 39 990 Kč / 1 659 €

• Výkonný plochý motor 

• Dálkové ovládání

• Pouze 19 cm vysoký pro snadnou vestavbu do nízkých podhledů

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• Celoplošné LED osvětlení 22 W

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 180-450 m3/h (710 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 44-64 dB(A)

SU LIGHT
18,7 x 90 x 60 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

64 dB
HLUČNOST

710 m3/h
VÝKON

VÝKONNÝ 
PLOCHÝ MOTOR

JEDNODUCHÁ 
INSTALACEPLOCHÝ MOTOR

BLACK I CDS9001C INOX I CDS9001IB

A

stropní 
odsavač

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

PROVOZ POUZE 
V REŽIMU ODTAHU

Model: BLACK 74  I  WHITE 74 Model: BLACK 55  I  WHITE 55

CENA: 15 990 Kč / 669 € CENA: 14 990 Kč / 619 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• LED pásek (7 W) s regulací odstínu světla (2900 až 6100 K)

• Výkon odtahu: min-max (boost) Aura 55: 165-470 (630) m3/h,  Aura 74: 175-475 (640) m3/h

• Hlučnost min-max (boost) Aura 55: 43-62 (68) dB(A),  Aura 74: 43-62 (68) dB(A)

AURA
TYP 74 / 28 x 74 x 29 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

640 m3/h
VÝKON

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

BLACK 74
CDZ7401C

WHITE 74
CDZ7401B

BLACK 55
CDZ5501C

WHITE 55
CDZ5501B

A

plně vestavný odsavač
šířka 74 a 55 cm

TYP 55 / 28 x 55 x 29 cm

LED LIŠTA S REGULACÍ 
ODSTÍNU SVĚTLA

1KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-8705
MOC 229 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

630 m3/h



CI
A

RK
O

 D
ES

IG
N

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče Ciarko Design po registraci. 
Podmínky pro registraci jsou dostupné na stránkách www.ciarkodesign.cz

Špičkový design, vysoký výkon, kvalitní zpracování, dokonalé osvětlení a opravdu použitelné technologie 
to jsou hlavní přednosti nových odsavačů CIARKO DESIGN. 

ZÁRUKY

9594 Platnost nabídky do 30.4.2025 nebo do vydání další nabídky Schémata pro vestavbu naleznete na www.ciarkodesign.cz

Model: BLACK I  WHITE

Model: BLACK I  WHITE

CENA: 16 990 Kč / 709 €

CENA: 15 990 Kč / 669 €

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• LED panel (19 W) s regulací teploty světla

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 175 - 475 m3/h (640 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43 - 62 dB(A)

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• LED panel (19 W) s regulací odstínu světla

• Výkon odtahu ve standardním režimu: 160-450 m3/h (600 m3/h v BOOST)

• Hlučnost ve standardním režimu: 43-62 dB(A)

SU MINI 74

SU MINI 60

32 x 74 x 29 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

34,5 x 60 x 31 cm
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

62 dB
HLUČNOST

640 m3/h
VÝKON

600 m3/h
VÝKON

BLACK I CDZ7402C WHITE I CDZ7402B

BLACK I CDZ6001C WHITE I CDZ6001B

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

BEZDOTYKOVÝ SYSTÉM 
OVLÁDÁNÍ GESTY

INVERTOROVÝ 
MOTOR

INVERTOROVÝ 
MOTOR

A

A

plně vestavný 
odsavač

plně vestavný 
odsavač

LED PANEL S REGULACÍ 
ODSTÍNU SVĚTLA

LED PANEL S REGULACÍ 
ODSTÍNU SVĚTLA

1KS - UHLÍKOVÝ FILTR
FR-8705
MOC 229 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

1KS - UHLÍKOVÝ FILTR
FR-8705
MOC 229 KČ / 12,90 € (ZA KUS)

• Tichý, výkonný a spolehlivý invertorový motor

• Bezdotykové ovládání gesty rukou + dálkový ovladač

• 4 stupně intenzity odsávání včetně BOOST

• 2x LED pásek s regulací teploty světla

• Výkon odtahu: min-max (boost) Duo 55: 180-420 (670) m3/h; Duo 74: 200-450 (700) m3/h

• Hlučnost min-max (boost) Duo 55: 43-62 (68) dB(A); Duo 74: 43-62 (68) dB(A)

DUO
VÝŠKA X ŠÍŘKA X HLOUBKA

62 dB
HLUČNOST

700 m3/h
VÝKON

plně vestavný 
odsavač

2 KS - UHLÍKOVÝ FILTR 
FR-7258
MOC 349 KČ / 15,90 € (ZA KUS)

BLACK 74
CDZ7405C

WHITE 74
CDZ7405B

BLACK 55
CDZ5505C

WHITE 55
CDZ5505B

TYP 74 / 26,5 x 74 x 29 cm
TYP 55 / 26,5 x 55,1 x 29 cm

Model: BLACK 74  I  WHITE 74 Model: BLACK 55  I  WHITE 55

CENA: 16 990 Kč / 709 € CENA: 15 990 Kč / 669 €

A++

670 m3/h




